[image: ]
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕХМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.08.2024             № 2
О признании утратившими силу отдельных муниципальных нормативных правовых актов

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу муниципальные нормативные правовые акты:
        - постановление Главы муниципального образования Болышевского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 07.11.2011 № 16 «О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования Болышевского сельского поселения Холм - Жирковского района Смоленской области от 11.01.2011 года № 1»;
- постановление Главы муниципального образования Болышевского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 03.04.2012 № 9 «О внесении	изменений	в	постановление	Главы	муниципального	образования
Болышевского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 11.01.2011 № 1 «Об утверждении Положений об оплате труда лиц, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности Администрации Болышевского сельского поселения Холм - Жирковского района Смоленской области»;
- постановление Главы муниципального образования Болышевского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 11.12.2012 № 37 «О внесении	изменений	в	постановление	Главы	муниципального	образования
Болышевского сельского поселения Холм - Жирковского района Смоленской области от 29.01.2008 года № 29»;
2. Настоящее постановление опубликовать в соответствии с Уставом Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области и разместить на официальном сайте Администрации Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области в информационнотелекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального  опубликования.

[bookmark: _GoBack]                                                                                                    Н.В. Борисова
image1.png